ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v sử dụng nguồn kinh phí

hoạt động Ban An toàn giao

thông huyện năm  2025 để

lắp đặt biển dừng, đỗ xe đưa

đón học sinh trên tuyến Ba

Vì – Ba Xa

 Ba Tơ, ngày     tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng
                      (Cơ quan thường trực Ban ATGT huyện).

Để triển khai thực hiện Thực hiện đưa đón học sinh Trường THPT Phạm

Kiệt đến trường thực hiện theo Chỉ thị số 31/CT-TTg ngày 22/12/2023 của Thủ

tướng Chính phủ về tăng cường công tác bảo đảm TTATGT cho lứa tuổi học

sinh trong tình hình mới. UBND huyện thống nhất lắp đặt các biển dừng, đỗ đưa

đón học sinh trên địa bàn 02 xã Ba Xa và Ba Vì như sau:

1.Vị trí lắp đặt các biển đưa đón học sinh

* Xã Ba Vì: Lắp dựng 03 biển dừng, đỗ xe

- Biển số 01 tại Km2+100m (Thôn Nước Xuyên)

- Biển số 02 tại Km3+183m (Thôn Nước Xuyên)

- Biển số 03 tại Km4+100m (Thôn nước Xuyên)

* Xã Ba Xa: Lắp dựng 04 biển dừng, đỗ xe

- Biển số 04 tại Km4+535m (Ngã ba đi Gọi Re)

- Biển số 05 tại Km5+370 (Trường THCS Ba Xa)

- Biển số 06 tại Km6+040 (Trường Tiểu học Ba Xa)

- Biển số 07 tại Km1+175m (Nhà Văn Hóa Thôn Ba Ha) trên tuyến đường

UBND xã Ba Xa đi Nhà máy Thủy điện Đăk Re 2.

2. Thời gian, nguồn kinh phí triển khai thực hiện

- Triển khai thực hiện lắp dựng 07 trụ và biển dừng, đỗ xe đưa đón học

sinh trên tuyến Ba Vì – Ba Xa tại các vị trí nêu trên trước ngày 17/02/2025.

- Kinh phí sử dụng để lắp dựng 07 trụ và biển dừng, đỗ xe đưa đón học

sinh trên tuyến Ba Vì – Ba Xa sử dụng nguồn kinh phí hoạt động Ban An toàn

giao thông huyện tại Quyết định số 187/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND

huyện Ba Tơ.

2

Yêu cầu Phòng Kinh tế và Hạ tầng các địa phương đơn vị có liên quan

khẩn trương, triển khai thực hiện để phục vụ việc đưa đoán học sinh Trường

THPT Phạm Kiệt./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-CT, các PCT UBND huyện;
-Công an huyện;
-UBND xã Ba Vì, Ba Xa;
-Nhà xe Trần Văn Hà và Huỳnh Thanh Phúc; -

Trường THPT Phạm Kiệt;
-Văn phòng HĐND và UBND huyện;
-Lưu: VT, KTHT (Giang).

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-02-14T10:56:12+0700

		2025-02-14T16:29:16+0700

		2025-02-14T16:29:16+0700

		2025-02-14T16:29:16+0700